Заведующему МАДОУ ЦРР-детский сад №2
						Вертепа Ирине Валерьевне
						_______________________________________
[bookmark: _GoBack]_______________________________________
									Ф.И.О. полностью
						Проживающей(го)по адресу_________________
						_________________________________________
						_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №
о приеме в образовательную организацию

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________
Ф.И.О. полностью
Дата рождения ___________________________
Место рождения ребенка ______________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка ________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
В  МАДОУ ЦРР – детский сад №2 группу________________________________________________
общеразвивающей направленности.

Сведения о родителях (законных представителях):
Мама
Ф.И.О.
Место проживания ____________________________________________________________________
Контактный телефон ____________________________________________

Папа________________________________________________________________________________
Ф.И.О.
Место проживания ___________________________________________________________________
Контактный телефон ____________________________________________

Дата ________________                               Подпись___________/______________________
										(Ф.И.О.)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, уставом МАДОУ ЦРР – детский сад №2, с образовательной программойдошкольного образования МАДОУ ЦРР – детский сад №2, правилами приема МАДОУ ЦРР – детский сад №2 ознакомлен (а)
Дата________________Подпись___________/______________________
										       (Ф.И.О.)
Дата________________Подпись___________/______________________
							(подпись второго родителя (законного представителя))

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

Дата________________Подпись___________/______________________
										       (Ф.И.О.)
 Дата________________Подпись___________/______________________
						(подпись второго родителя (законного представителя))